**Bonis etiam de operibus non nobis**  
gloriandum: & omnia in aeternitate fu-  
gienda. 227.1. & 214.1. & 319.2.  
**Bonorum omnium summum per-**  
petua Dei fruitio. 198.1.  
**Bonos etiam mali reverentur & ho-**  
norant. 707.2. Bonum cōmu-  
ne, Vide in litera C. Commune  
bonum.  
**Brachij Dei fortitudo & potentia.**  
110.2.  
**Brachium Dei, filium eius Christum**  
significat in scriptura. 109.1.2.  
147.2. & 381.1.  
**Brachium Dei fortitudinem & vin-**  
dictam exercet in superbos. 111.1.  
**Bruta anima nostra arguunt inter-**  
dum impietatis. 494.2.
- C**
- Cæci Christiani etiam hoc seculo**  
multi dæmonis studio. 278.2.  
& 378.1.  
**Cæronia iudaicæ hodie Deo abo-**  
minabiles. 7.1. cum seq. Cære-  
moniaci exteriore, & volunta-  
rii ingrati Deo. 216.2.  
**Caluarie montis situs & descriptio.**  
696.2.  
**Capharnaum ciuitas diues & popu-**  
losa fuit: in qua Christus miracu-  
lis & doctrina præcipue claruit.  
218.1.2. cum seq. & 350.2.  
**Caro cōtra spiritū, id est anima.** 33.1.  
**Cætitat Deus quos diligit.** 28.2.  
& 469.2. & 479.1.  
**Castitas proximam facit animam**  
Deo. 75.2. & 159.1.
- Castitas humilitate comitata vt sit  
necessæ est. 75.2.  
**Castitatis seu continentiae meritum**  
per superbiam amittitur. ibid.  
**Cætitatis virtuti nihil æquale, in**  
quod commutari possit. 76.1.  
**Caitos & puros ministros vult Deo.**  
159.1. & 413.2.  
**Chaos quid in scriptura significet.**  
500.2.  
**Charitas Deus ipse dicitur.** Et est  
vinculum perfectionis. 47.1.  
**Charitas qualis cōmendata à Chri-**  
sto Apōtolis. 47.1.  
**Charitas Dei summa erga genus hu-**  
manum, 71.2. & 317.2.  
**Charitate Deo vniuersit.** 76.2. Cha-  
ritatis opera ira Dei placat. 192.2.  
**Charitas vel gratia est forma omniū**  
virtutum, dans eis esse. 76.1.  
**Charitas est Deus.** atque ideo omni-  
bus alijs virtutibus excelsior &  
præcipua. 76.2. & 253.2. & 364.2.  
**Charitas sine operibus nihil prodest.**  
414.1.  
**Charitas frigida hoc tempore.** 129.2.  
**Charitas alia non vera, sed merce-  
naria.** 253.2.  
**Charitas Christi erga nos prior &**  
maxima. 357.1.  
**Charitatis præmia duo.** 254.1.  
**Charitatis officia à Christo magni**  
fiunt & præmiantur. 306.1.  
**Choro psallentes vel orantes quo-**  
modo se gerant. 24.2. & seq.  
**Christus verus Deus & homo: & ve-**  
rus in lege præmissus Messias. 3.1.  
cum sequētib. & 8.2. & 12.1.2. &  
164.2. cum seq. & 330.1.2. & 559.  
1. & multa 580.1. & 639.1.2. &  
640.1.2. cum seq.  
**Christus verus finis legis naturæ,**  
scripturæ & prophetarum. 3.1.2.  
& 4.2. & 49.2.  
**Christus quomodo traxerit ad se om-**  
nia. 12.2.  
**Christus solus potuit Dei iram in**  
humanum genus placare: alius  
nemo. 18.1.  
**Christus quomodo factus magnus,**  
& filius altissimi vocatus. 57.1.2.  
**Christus rex ex ipsis prophetijs.** 59.  
1.2. & 559.2.  
**Christus in conceptionis momento**  
statim perfectissimum rationis  
vsum habuit. 72.1. & 187.1.  
**Christus solus cum gloria ex utero**  
assumptus. 78.1.  
**Christi corpusculiforma ī concep-**  
tionis instanti. 77.2. & 91.2.  
 Christus

# INDEX.

- Christus festinanter accelerauit salutem nostram. 84. 1.2.  
 Christus cum suis discipulis parce vixit. 88. 1. & 233. 1.2. cum seq.  
 Christi corpusculum in primo momento formatum, ac si naturaliter sexaginta esset dierum. 91. 2.  
 Christi humanitas diuino verbo vinta, in puncto conceptionis. 54. 2. & 72. 1. & 77. 2. & 91. 2. & 92. 2.  
 Christus occisus ab origine mundi, quomodo intelligendum. 100. 1.  
 Christus semen Abrahæ & Dauid. 121. 2. & 202. 1.  
 Christus Dei brachium. 109. 2.  
 Christum sequi volente nullus a mor mundanus distrahere potest. 137. 1.2. & 266. 1.  
 Christus quare tēpore descriptionis orbisnasci voluerit. 142. 1.2.  
 Christus quare circuncidi voluerit, causæ plures. 160. 2. & seq.  
 Christi varia nomina. 4. 2. & 163. 2. cū seq. & 233. 2. cum seq. & 559. 1.  
 Christum verum esse Deum (contra perfidos iudæos) manifestatur: & eius diuinitas ex multis ostenditur. 175. 1. & 180. 1. & 221. 1. & 229. 2. & 240. 2. cum seq. & 330. 1.2. cum seq. & 380. 1. & 488. 2. & omnino 543. 1.2. & 598. 1. & 702. 1.2. cum seq.  
 Christus se Dei filium esse ipse dixit: idque verbo & opere sāpē multisque modis demonstrauit: vt confundatur hæretica iudæorum iasania. 200. 2. cum seq. & 229. 2. & 238. 2. & 244. 2. cum seq. & 268. 2. & 273. 1. & 351. 2. & 391. 1. & omnino 580. 1. Ultra prophetas etiam & Euangelistas. 640. 1.2. cum sequent. & 703. 1.2. cum seq.  
 Christi adhuc duplex confessio se verum Dei filium, & expectatum Messiam. 680. 1.  
 Christi diuinitatis potissimum signum. 390. 2.  
 Christi officium. 381. 2. cū seq.  
 Christus sapientia patris, & sapientiae fons. 180. 1.  
 Christus nobis meruit gratiam & sapientiam. 187. 2.  
 Christus nascens, omnis ætatis & conditionis hominibus se manifestauit: ostendens omnes hominum status saluari posse. 177. 2. cū seq.  
 Christus amissus vbi querendus, & vbi inueniatur. 183. 1.2. & 222. 2. & 373. 2.  
 Christi vitas quatuor exponit autor. 187. 1.  
 Christus & Ecclesia eius contra omnes aduersarios suos semper viatores. 218. 1.  
 Christus nō pepercit laboribus, præsertim in functione prædicatiois. 219. 1. & 561. 1.  
 Christus reuerenter vult tangi, non comprimi: & quomodo tangatur. 224. 1. cum seq. & 226. 2. & 312. 2. cum seq.  
 Christi verus imitator, etiam quæ difficilima videntur, facilia experietur, & plurima cōmoda. 252. 1. & 266. 1.  
 Christus etiam hodiè varias nostras infirmitates spiritualiter sanat. 274. 2. cum seq.  
 Christus unicus Deiparæ virginis filius. 306. 1.  
 Christus